UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v tổ chức tham gia cuộc thi

Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo
năm 2022

Long  An, ngày      tháng 3 năm 2022

    Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng các trường THCS&THPT, THPT, TDTT
- Giám đốc TTGDTX&KTTH, các TT NN, TH.

Theo Kế hoạch số 674/KH-SVHTTDL ngày 28/3/2022 của Sở Văn hóa – Thể
thao và Du lịch về việc Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo năm 2022, Sở
Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội
dung, cụ thể như sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 674/KH-SVHTTDL ngày
28/3/2022 của Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch về việc Cuộc thi Đại sứ Văn hóa
đọc vòng sơ khảo năm 2022 đến cán bộ, giáo viên, học sinh của đơn vị (có Kế hoạch
674/KH-SVHTTDL và Thể lệ Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo năm 2022
đính kèm).

2. Phòng GD&ĐT triển khai thực hiện Kế hoạch số 674/KH-SVHTTDL ngày
28/3/2022 của Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch về việc Cuộc thi Đại sứ Văn hóa
đọc vòng sơ khảo năm 2022 đến các trường học trực thuộc.

3. Tuyên truyền động viên, khuyến khích học sinh từ lớp 1 đến lớp 12 đang
theo học tại các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và các loại
hình giáo dục khác trên địa bàn tỉnh Long An tham gia “Cuộc thi Đại sứ Văn hóa
đọc vòng sơ khảo năm 2022”.

4. Các cơ sở giáo dục cố gắng đảm bảo mỗi lớp học, mỗi trường học đều có
học sinh tham gia Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc vòng sơ khảo năm 2022.

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ GD&ĐT (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở VH, TT&DL (p/h chỉ đạo);
- UBND huyện, TX, TP (p/h chỉ đạo);
- GĐ, các PGĐ;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, P.GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T10:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-29T10:30:39+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-29T10:30:40+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-29T10:30:40+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!